O presente contrato terá vigência, a contar da sua data de assinatura até 31 de 

dezembro de 2025, sendo que o evento ocorrerá no dia 19/12/2025 na Praça Castro e Silva 

na cidade de Saldanha Marinho RS.  

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E PAGAMENTO: 

O valor global para o presente ajuste é de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos  

reais), constante da documentação que repousa nos autos, entendido este como preço justo 

e suficiente para a total execução do presente objeto, incluindo todas as despesas até a 

completa execução dos serviços. 

Os preços que vigoram no Contrato correspondem ao preço global e constituem,